
Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), atstovaujama A. Folliard-Monguiral ir D. Walicka

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Doosan Machine Tools Co. Ltd (Seongsan-gu, 
Pietų Korėja), atstovaujama advokatų R. Böhm ir S. Overhage

Dalykas

Ieškinys dėl 2015 m. gruodžio 4 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 1052/2015-4), susijusio su 
protesto procedūra tarp Puma ir Doosan Infracore Co. Ltd.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2015 m. gruodžio 4 d. Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos (EUIPO) ketvirtosios apeliacinės tarybos 
sprendimą (byla R 1052/2015-4).

2. EUIPO padengia savo ir Puma SE patirtas bylinėjimosi išlaidas.

3. Doosan Machine Tools Co. Ltd padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 118, 2016 4 4.

2018 m. spalio 10 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Rheinmetall Waffe Munition / EUIPO 
(VANGUARD)

(Byla T-93/16) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas — Europos Sąjungoje galiojanti tarptautinė registracija — Žodinis 
prekių ženklas VANGUARD — Absoliutūs atmetimo pagrindai — Apibūdinamojo pobūdžio 

nebuvimas — Skiriamasis požymis — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies b ir c punktai 
(dabar – Reglamento (ES) 2017/1001 7 straipsnio 1 dalies b ir c punktai))

(2018/C 427/49)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Rheinmetall Waffe Munition GmbH (Südheide, Vokietija), atstovaujama advokato J. Schmidt

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), atstovaujama A. Schifko

Dalykas

Ieškinys dėl 2015 m. lapkričio 19 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 69/2015-2) dėl Europos 
Sąjungoje galiojančios žodinio prekių VANGUARD tarptautinės registracijos.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2015 m. lapkričio 19 d. Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos (EUIPO) antrosios apeliacinės tarybos 
sprendimą (byla R 69/2015-2).

2. Priteisti iš EUIPO bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 136, 2016 4 18.

C 427/40 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2018 11 26


	Byla T-93/16: 2018 m. spalio 10 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Rheinmetall Waffe Munition / EUIPO (VANGUARD) (Europos Sąjungos prekių ženklas — Europos Sąjungoje galiojanti tarptautinė registracija — Žodinis prekių ženklas VANGUARD — Absoliutūs atmetimo pagrindai — Apibūdinamojo pobūdžio nebuvimas — Skiriamasis požymis — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies b ir c punktai (dabar – Reglamento (ES) 2017/1001 7 straipsnio 1 dalies b ir c punktai))

